[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	11
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	784

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в Положение об оплате труда
работников Муниципального автономного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг

Октябрьского района», утвержденное постановлением

администрации Октябрьского района от 19.12.2016 № 2801

1. Внести в Положение об оплате труда работников Муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Октябрьского района», утвержденное постановлением администрации Октябрьского района от 19.12.2016 № 2801 следующие изменения:

1.1. Пункт 4.2 раздела 4 изложить в следующей редакции:
«4.2. В целях поощрения работников учреждения за выполненную работу устанавливаются следующие виды выплат стимулирующего характера:

- за стаж работы, выслугу лет;

- ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде;

- премиальные выплаты по итогам работы за месяц по согласованию с учредителем, в размере не более 5 000 рублей, в пределах доведенной субсидии на выполнение муниципального задания;

 - премиальные выплаты по итогам работы за год по согласованию с учредителем,     в размере до 2-х (двух) месячных фондов оплаты труда, в пределах доведенной субсидии на выполнение муниципального задания;

- единовременные премиальные выплаты за высокие показатели работы в размере до 10 000 рублей, в пределах доведенной субсидии на выполнение муниципального задания;
- премиальные выплаты по итогам работы за квартал по согласованию с учредителем, в размере до 1 (одного) месячного фонда оплаты труда, в пределах доведенной субсидии на выполнение муниципального задания по фактически отработанному рабочему времени.».
1.2. Абзац 2 пункта 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:
«единовременное поощрение в размере 10 000 рублей в связи с достижением возраста 50 лет и далее каждые 5 лет;».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2017.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района                 Куклину Н.Г.
Глава Октябрьского района                                                                                    А.П. Куташова
PAGE